
 

 
    

 

Comune di Sant’Arsenio 
Provincia di Salerno 

 
Piazza Domenico Pica – 84037 Sant’Arsenio (SA) 

Tel. 0975.398033 Fax 0975.398214 

Email: protocollo@pec.comune.santarsenio.sa.it 

  
 

 

COPIA 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

DELIBERA N.  82 DEL  28/06/2018 
 

 

OGGETTO:  FISSAZIONE FESTA PATRONALE 19 LUGLIO - PRESA D'ATTO 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventotto del mese di Giugno alle ore 11:00, nella sala delle 

adunanze, in seguito a convocazione, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Intervengono i Signori: 

 

GENERALITA’ TITOLO PRESENTE 

PICA DONATO SINDACO SI 

CAPOZZOLO ROSARIO VICE SINDACO - ASSESSORE SI 

VRICELLA ANDREA ASSESSORE SI 

 

Totale presenti :    3                   Totale assenti :0 

 

 

 

Partecipa Il Segretario Generale, Francesco CARDIELLO . 

Presiede Il Sindaco, Donato PICA, il quale essendo legale il numero dei presenti, dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

mailto:protocollo.santarsenio@asmepec.it


 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la nota prot. 3928 del 18/06/2018, con la quale il Parroco, Sac. Don Angelo Fiasco, comunica 

che la Festa Patronale di Sant’Arsenio da quest’anno verrà celebrata il 19 luglio ; 

 

Considerato pertanto che occorre riconoscere il 19 luglio quale giorno festivo, in sostituzione del 

26 Luglio; 

 

Ritenuto di conseguenza dover adottare apposito provvedimento anche ai fini della chiusura degli 

uffici e dei servizi pubblici nonché dell’organizzazione degli eventi religiosi e civili previsti; 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge  

DELIBERA 

 

1. Prendere atto dello spostamento della Festa Patronale dal 26 al 19 Luglio, come specificato 

nelle premesse. 

 

2. Dare mandato ai competenti Uffici Comunali per le comunicazione del caso, informando la 

cittadinanza e tutti gli uffici e servizi pubblici del territorio. 

 

3. Trasmette copia della presente al Parroco ed alla Prefettura di Salerno; 

 

4. Trasmettere copia della presente: 

- all’albo pretorio online 

- ai Capigruppo consiliari 

 

5. DI DICHIARARE con successiva, separata ed unanime votazione, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art.134, comma 4 del T.U. Enti 

Locali approvato  in data 18 agosto 2000 n° 267. 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

F.to   Dott.Donato PICA F.to  Francesco CARDIELLO 

 

  

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione viene pubblicata, sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 

32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69  per quindici giorni consecutivi  

dal  28/06/2018 al  13/07/2018. 

 
La presente deliberazione è stata contestualmente trasmessa ai Capigruppo Consiliari. 

 

 Pubblicata all’Albo Pretorio ON LINE del Comune di Sant’Arsenio il   28/06/2018.  

 

 

 Il Segretario Generale 

 F.to    Francesco CARDIELLO 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
 La presente deliberazione diverrà esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267 il  08/07/2018 . 

 

 La presente deliberazione è divenuta immediatamente eseguibile  il 28/06/2018. Ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 

T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, è divenuta eseguibile il 28/06/2018.   

 

 Il Segretario Generale  

 F.to Francesco CARDIELLO 

   
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Sant'Arsenio,  28/06/2018 Il Segretario Generale  

Francesco CARDIELLO  
 

 


